
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

PYLOCX Compact europrofilový poloviční válec

Číslo výrobku: PL63XX

Poloviční europrofilový vložkový zámek PYLOCX

Compact, dostupný ve velikostech 0 vnitřní / 30 mm

vnější až 0 vnitřní / 60 mm vnější (v krocích po 5 mm).

Volitelně s prodloužením 7,2 mm a v pružinové verzi pro

otočnou páku.

Vlastnosti

0 mm vnitřní / 30 mm vnější až 0 mm vnitřní / 60 mm vnější

Volitelně s prodloužením nebo pružinou

Cylindrický zámek s europrofilem

Teplotní rozsah -40 °C až + 60 °C

Bez napájení

Odemykání jednorázovým kódem nebo pevným PIN kódem

Čitelný protokol o otevření až 10 000 záznamů

Certifikováno VdS

Vhodné pro vnitřní i venkovní použití díky krytí IP68

Popis funkce

Po zadání kódu se PYKEY přiloží ke kontaktnímu bodu

zařízení. Kód se přenese a zařízení se napojí na proud pro

otevření. Po vytažení z knoflíku lze knoflík otočit a zařízení

otevřít. V uzavřeném stavu se vnější knoflík otáčí volně.

Technické údaje

Materiál Mosaz

Povrch Poniklované



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Barva Stříbro

Typ montáže Pro zadlabací zámky s vložením profilové cylindrické vložky Euro

Typ ochrany IP68

Funkce Volitelně s prodloužením 7,2 mm, volitelně pružinová verze pro otočnou páku

Teplotní rozsah  -40 °C až +60 °C

Funkce uzamykatelnosti Elektronicky

Uzavírací prostředky PYKEY

Způsob uzamykatelnosti Úderník ruční

Použití Euro profilový půlválec

Tloušťka dveří [mm] Strana hřebíku (vnitřní): 0, strana kontaktního bodu (vnější): 30–60 mm


